
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL CEZIENI  
 
 

                                    Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102 
                                    E-mail:primariacezieni@judetulolt.ro         Fax: (+40) 0249 510102 
          
    
 

HOTĂRÂRE 
Nr.2 din 20 ianuarie 2009    

 
privind utilizarea  sumei de 91.443,45 lei din fondul de rulment 

pentru acoperirea temporara a golurilor de casa 
 

            Având în vedere:  
            - expunerea de motive la Proiectul de hotarare;    

-raportul compartimentului de specialitate al administraţiei publice locale 
inregistrat sub nr.81/14.01.2009; 

-avizul comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget 
finanţe, administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărie comunală, 
protecţia mediului, servicii şi comerţ inregistrat sub nr.136/20.01.2009; 

- prevederile art.58 alin.2 si 3 din Legea nr.273/2006 privind finantele publice 
locale; 
În temeiul prevederilor art.36 alin. 4 litera “a” si art.45 din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001, republicată: 
 

Consiliul Local al comunei Cezieni, judetul Olt, 
HOTARASTE: 

 
Art.1. Se aprobă utilizarea sumei de 91.443,45 lei din fondul de rulment pentru 

acoperirea temporara a golurilor de casa, respectiv achitarea contravalorii contractului 
de lucrari nr.2203/17.11.2008, incheiat cu SC Elisabeth Cris SRL Cezieni, avand ca 
obiect construire garaj si reparatii sediu primarie. 

Art.2. Prezenta Hotărâre se comunica primarului, serviciului contabilitate, în 
vederea aducerii la îndeplinire si Institutiei Prefectului- Judeţul Olt. 

 
 

      PRESEDINTE SEDINTA,                                Avizat pentru legalitate: 
                                                                                                  Secretar, 
                                                                                                         
             VÎRTOSU MARIA                                                    Constanta Ristache 

 
  


